[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------o0o------
	Số: 001-23/TBG-TĐG-AD	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO GIÁ DỊCH VỤ
V/v cung cấp dịch vụ thẩm định giá tài sản

Kính gửi: CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC MIỀN NAM TNHH - CÔNG TY CÔNG NGHỆ THÔNG TIN ĐIỆN LỰC MIỀN NAM
(Địa chỉ: Số 16 Âu Cơ, Phường Tân Sơn Nhì, Quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh)

Công ty TNHH Thẩm định giá Ánh Dương chân thành cảm ơn Quý Công ty đã quan tâm đến dịch vụ thẩm định giá của Công ty chúng tôi.
Theo yêu cầu của Quý Công ty về việc thông báo giá dịch vụ thẩm định giá tài sản lả VTTB, CCDC, TSCĐ cần thanh lý trong năm 2023 cho mục đích thanh lý tài sản.
Công ty TNHH Thẩm định giá Ánh Dương xin thông báo đến Quý Công ty như sau:
	1. Thông tin về tài sản thẩm định giá:

	-
	Tên tài sản
	:
	VTTB, CCDC, TSCĐ cần thanh lý trong năm 2023 “Danh mục tài sản kèm theo”

	-
	Địa điểm
	:
	Kho vật tư Công ty Công nghệ thông tin Điện lực miền Nam - Số 16 Âu Cơ, phường Tân Sơn Nhì, quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh

	-
	Thời điểm thẩm định giá
	:
	Tháng 8/2023

	-
	Mục đích thẩm định giá
	:
	Tư vấn tham khảo giá thị trường để làm cơ sở xác định giá khởi điểm bán đấu giá tài sản

	-
	Thời gian cấp chứng thư
	:
	15 ngày làm việc kể từ ngày ký hợp đồng, thẩm định hiện trường hoàn tất và được cung cấp đầy đủ hồ sơ pháp lý liên quan đến tài sản thẩm định giá

	2. Giá trị hợp đồng, điều kiện và phương thức thanh toán.

	-
	Giá dịch vụ trọn gói
	:
	15.000.000 đồng

	Bằng chữ: Mười lăm triệu đồng./.

	Ghi chú: Giá dịch vụ đã bao gồm thuế giá trị gia tăng.

	-
	Điều kiện thanh toán: Thanh toán một lần ngay sau khi Quý công ty nhận được Chứng thư thẩm định giá.

	-
	Phương thức thanh toán: Tiền mặt hoặc Chuyển khoản.

	3. Kiến nghị:

	-
	Quý Công ty cung cấp cho Công ty TNHH Thẩm định giá Ánh Dương các hồ sơ pháp lý liên quan đến tài sản cần thẩm định giá và cử người đại diện để hướng dẫn đại diện của Công ty TNHH Thẩm định giá Ánh Dương thực hiện khảo sát hiện trạng tài sản (Công ty TNHH Thẩm định giá Ánh Dương có ghi nhận bằng Biên bản khảo sát hiện trạng tài sản).

Mọi chi tiết vui lòng liên hệ: ông Phan Hoàng Sơn, điện thoại: 0933.170.184 – 08.3838.7939 (Hotline).
	Trân trọng kính chào và hợp tác !
	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu VT;
· Lưu HS (HSơn)
	TỔNG GIÁM ĐỐC

PHAN HOÀNG SƠN

Trang 1/2
Trang 2/2